
Vedoucí soutěže: Pavel Kohlíček, GSM: +420 777 171 776, severoceska.divize@centrum.cz 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

 

Z P R A V O D A J 
 

 

 
 
 

Č.1 
 

Ročník 2023/2024 16.9.2023 

První kolo se celé odehrálo v režii domácích. Nejlepšího výkonu v tomto kole: 2650 dosáhlo 
družstvo: TJ Lokomotiva Liberec. Nejlepším hráčem se pak stal Martin Kortan z Nového Boru, který 
na Kovostroji Děčín porazil 474 kuželek. 

SEVEROČESKÁ DIVIZE 2023/2024 

Souhrnný přehled výsledků: 1. kolo 

TJ KOVOSTROJ DĚČÍN - TJ JISKRA NOVÝ BOR 6:2 2524:2496 7.0:5.0 15.9. 
TJ BIŽUTERIE JABLONEC N. N. - SK SKALICE 5:3 2466:2423 8.5:3.5 15.9. 
TJ LOKOMOTIVA ÚSTÍ N. L. B - TJ VTŽ CHOMUTOV 7:1 2615:2452 9.5:2.5 15.9. 
SK ŠLUKNOV - SKK BOHUŠOVICE B 6:2 2510:2415 8.0:4.0 16.9. 
ASK LOVOSICE - KO ČESKÁ KAMENICE 5:3 2564:2448 6.0:6.0 16.9. 
TJ LOKOMOTIVA LIBEREC - TJ LOKOMOTIVA ŽATEC 8:0 2650:2416 9.0:3.0 16.9. 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Lokomotiva Liberec 1 1 0 0 8.0 : 0.0  9.0 : 3.0   2650 2 
 2. TJ Lokomotiva Ústí n. L. B 1 1 0 0 7.0 : 1.0  9.5 : 2.5   2615 2 
 3. SK Šluknov 1 1 0 0 6.0 : 2.0  8.0 : 4.0   2510 2 
 4. TJ Kovostroj Děčín 1 1 0 0 6.0 : 2.0  7.0 : 5.0   2524 2 
 5. TJ Bižuterie Jablonec n. N. 1 1 0 0 5.0 : 3.0  8.5 : 3.5   2466 2 
 6. ASK Lovosice 1 1 0 0 5.0 : 3.0  6.0 : 6.0   2564 2 
 7. KO Česká Kamenice 1 0 0 1 3.0 : 5.0  6.0 : 6.0   2448 0 
 8. SK Skalice 1 0 0 1 3.0 : 5.0  3.5 : 8.5   2423 0 
 9. TJ Jiskra Nový Bor 1 0 0 1 2.0 : 6.0  5.0 : 7.0   2496 0 
10. SKK Bohušovice B 1 0 0 1 2.0 : 6.0  4.0 : 8.0   2415 0 
11. TJ VTŽ Chomutov 1 0 0 1 1.0 : 7.0  2.5 : 9.5   2452 0 
12. TJ Lokomotiva Žatec 1 0 0 1 0.0 : 8.0  3.0 : 9.0   2416 0 
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Martin Kortan Nový Bor 474 1x Radek Šípek Bohušovice B 115.25 473 

1x Radek Šípek Bohušovice B 473 1x Martin Kortan Nový Bor 113.31 474 

1x Michal Bruthans ASK Lovosice 470 1x Michal Bruthans ASK Lovosice 112.53 470 

1x Šárka Vohnoutová Lok. Ústí n/L. B 467 1x Radek Marušák SK Šluknov 112.08 460 

1x Jakub Hudec ASK Lovosice 463 1x Jakub Hudec ASK Lovosice 110.85 463 

1x Radek Marušák SK Šluknov 460 1x Šárka Vohnoutová Lok. Ústí n/L. B 110.6 467 

 

https://kuzelky.com/


Vedoucí soutěže: Pavel Kohlíček, GSM: +420 777 171 776, severoceska.divize@centrum.cz 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Podrobné výsledky kola: 

  TJ KOVOSTROJ DĚČÍN 2524 6:2 2496 TJ JISKRA NOVÝ BOR 

 Tomáš Mrázek    225  201   426   2:0   384    198   186  Lenka Kohlíčková 
 Tomáš Novák    203  209   412   2:0   394    197   197  Michal Gajdušek 
 Pavel Piskoř    213  212   425   2:0   396    202   194  Petr Kohlíček 
 Adéla Exnerová    199  201   400   0:2   435    218   217  Alena Dunková 
 Radek Kandl    216  223   439   1:1   413    221   192  Petr Kout 
 Vratislav Kubita    204  218   422   0:2   474    238   236  Martin Kortan 
 
rozhodčí: Pavel Piskoř 
Nejlepší výkon utkání: 474 - Martin Kortan 

  TJ BIŽUTERIE JABLONEC N. N. 2466 5:3 2423 SK SKALICE 

 Miroslav Pastyřík    178  206   384   1:1   400    218   182  Ladislav Javorek ml. 
 Tomáš Nežádal    205  175   380   1:1   399    181   218  Eduard Kezer st. 
 Zdeněk Vokatý    215  217   432   2:0   391    196   195  Oldřich Vlasák 
 David Vincze    214  207   421   1:1   423    206   217  Jiří Šácha 
 Jan Zeman    214  232   446   2:0   415    212   203  Eduard Kezer ml. 
 Daniel Paterko    202  201   403   1.5:0.5   395    194   201  Robert Häring 
 
rozhodčí:  Vedoucí družstev 
Nejlepší výkon utkání: 446 - Jan Zeman 

  TJ LOKOMOTIVA ÚSTÍ N. L. B 2615 7:1 2452 TJ VTŽ CHOMUTOV 

 Jaroslav Vorlický    199  214   413   1.5:0.5   402    188   214  Petr Lukšík 
 Zdeněk Rauner    235  218   453   2:0   421    220   201  Stanislav Šmíd st. 
 Jiří Šípek    221  191   412   1:1   439    214   225  Viktor Žďárský 
 Kristýna Vorlická    227  200   427   1:1   384    183   201  Milan Šmejkal 
 Šárka Vohnoutová    232  235   467   2:0   392    199   193  Dančo Bosilkov 
 Eugen Škurla    215  228   443   2:0   414    198   216  Robert Suchomel st. 
 
rozhodčí: František Ajm 
Nejlepší výkon utkání: 467 - Šárka Vohnoutová 

  SK ŠLUKNOV 2510 6:2 2415 SKK BOHUŠOVICE B 

 Jan Sklenář    186  193   379   0:2   407    196   211  Josef Devera ml. 
 Václav Kořánek    206  187   393   2:0   359    179   180  Ladislav Koláček 
 Eliška Marušáková    220  212   432   2:0   383    173   210  Luďka Maříková 
 Antonín Viktora    208  191   399   1:1   386    192   194  Milan Slabý 
 Radek Marušák    246  214   460   1:1   473    224   249  Radek Šípek 
 Petr Vajnar    235  212   447   2:0   407    203   204  Jakub Kroupa 
 
rozhodčí: Radek Marušák 
Nejlepší výkon utkání: 473 - Radek Šípek 
 
 
 
 
 

https://kuzelky.com/


Vedoucí soutěže: Pavel Kohlíček, GSM: +420 777 171 776, severoceska.divize@centrum.cz 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  ASK LOVOSICE 2564 5:3 2448 KO ČESKÁ KAMENICE 

 Petr Zalabák st.    190  214   404   1:1   429    229   200  Karel Kühnel 
 Jaroslav Chot    230  198   428   1:1   409    199   210  Petr Šmelhaus 
 Michal Bruthans    217  253   470   2:0   378    180   198  David Chýlek 
 Anna Houdková *1    197  209   406   0:2   413    202   211  Miloš Martínek 
 Jakub Hudec    206  257   463   2:0   376    194   182  Jan Chvátal 
 Miloš Maňour    206  187   393   0:2   443    220   223  Tomáš Malec 
 
rozhodčí: Ladislav Zalabák 
střídání: *1 od 51. hodu Ladislav Zalabák 
Nejlepší výkon utkání: 470 - Michal Bruthans 

  TJ LOKOMOTIVA LIBEREC 2650 8:0 2416 TJ LOKOMOTIVA ŽATEC 

 Nataša Kovačovičová    196  198   394   1:1   389    202   187  Jiří Jarolím 
 Jana Susková    213  236   449   2:0   392    212   180  Iveta Ptáčková 
 Aleš Havlík    229  229   458   2:0   391    187   204  Dominik Manga 
 Anton Zajac    230  216   446   2:0   379    196   183  Veronika Rajtmajerová 
 Václav Vlk    207  246   453   1:1   425    216   209  Lubomír Ptáček 
 Jiří Pachl    212  238   450   1:1   440    219   221  Zdeněk Ptáček ml. 
 
rozhodčí: Bohumír Dušek 
Nejlepší výkon utkání: 458 - Aleš Havlík 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Martin Kortan  TJ Jiskra Nový Bor 474.00 307.0 167.0 0.0 1/1 (474) 
 2. Radek Šípek  SKK Bohušovice B 473.00 304.0 169.0 2.0 1/1 (473) 
 3. Michal Bruthans  ASK Lovosice 470.00 300.0 170.0 7.0 1/1 (470) 
 4. Šárka Vohnoutová  TJ Lokomotiva Ústí n. L. B 467.00 308.0 159.0 0.0 1/1 (467) 
 5. Jakub Hudec  ASK Lovosice 463.00 293.0 170.0 1.0 1/1 (463) 
 6. Radek Marušák  SK Šluknov 460.00 299.0 161.0 3.0 1/1 (460) 
 7. Aleš Havlík  TJ Lokomotiva Liberec 458.00 318.0 140.0 6.0 1/1 (458) 
 8. Václav Vlk  TJ Lokomotiva Liberec 453.00 283.0 170.0 0.0 1/1 (453) 
 9. Zdeněk Rauner  TJ Lokomotiva Ústí n. L. B 453.00 304.0 149.0 5.0 1/1 (453) 
 10. Jiří Pachl  TJ Lokomotiva Liberec 450.00 304.0 146.0 1.0 1/1 (450) 
 11. Jana Susková  TJ Lokomotiva Liberec 449.00 287.0 162.0 1.0 1/1 (449) 
 12. Petr Vajnar  SK Šluknov 447.00 298.0 149.0 1.0 1/1 (447) 
 13. Jan Zeman  TJ Bižuterie Jablonec n. N. 446.00 286.0 160.0 0.0 1/1 (446) 
 14. Anton Zajac  TJ Lokomotiva Liberec 446.00 296.0 150.0 9.0 1/1 (446) 
 15. Tomáš Malec  KO Česká Kamenice 443.00 292.0 151.0 1.0 1/1 (443) 
 16. Eugen Škurla  TJ Lokomotiva Ústí n. L. B 443.00 307.0 136.0 2.0 1/1 (443) 
 17. Zdeněk Ptáček, ml. TJ Lokomotiva Žatec 440.00 306.0 134.0 15.0 1/1 (440) 
 18. Radek Kandl  TJ Kovostroj Děčín 439.00 284.0 155.0 5.0 1/1 (439) 
 19. Viktor Žďárský  TJ VTŽ Chomutov 439.00 323.0 116.0 6.0 1/1 (439) 
 20. Alena Dunková  TJ Jiskra Nový Bor 435.00 296.0 139.0 3.0 1/1 (435) 
 21. Eliška Marušáková  SK Šluknov 432.00 295.0 137.0 6.0 1/1 (432) 
 22. Zdeněk Vokatý  TJ Bižuterie Jablonec n. N. 432.00 303.0 129.0 5.0 1/1 (432) 
 23. Karel Kühnel  KO Česká Kamenice 429.00 288.0 141.0 2.0 1/1 (429) 
 24. Jaroslav Chot  ASK Lovosice 428.00 297.0 131.0 9.0 1/1 (428) 
 25. Kristýna Vorlická  TJ Lokomotiva Ústí n. L. B 427.00 295.0 132.0 4.0 1/1 (427) 
 26. Tomáš Mrázek  TJ Kovostroj Děčín 426.00 294.0 132.0 8.0 1/1 (426) 
 27. Pavel Piskoř  TJ Kovostroj Děčín 425.00 277.0 148.0 5.0 1/1 (425) 

https://kuzelky.com/


Vedoucí soutěže: Pavel Kohlíček, GSM: +420 777 171 776, severoceska.divize@centrum.cz 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 28. Lubomír Ptáček  TJ Lokomotiva Žatec 425.00 320.0 105.0 12.0 1/1 (425) 
 29. Jiří Šácha  SK Skalice 423.00 297.0 126.0 4.0 1/1 (423) 
 30. Vratislav Kubita  TJ Kovostroj Děčín 422.00 311.0 111.0 11.0 1/1 (422) 
 31. David Vincze  TJ Bižuterie Jablonec n. N. 421.00 286.0 135.0 6.0 1/1 (421) 
 32. Stanislav Šmíd, st. TJ VTŽ Chomutov 421.00 311.0 110.0 5.0 1/1 (421) 
 33. Eduard Kezer, ml. SK Skalice 415.00 276.0 139.0 4.0 1/1 (415) 
 34. Robert Suchomel, st. TJ VTŽ Chomutov 414.00 306.0 108.0 6.0 1/1 (414) 
 35. Petr Kout  TJ Jiskra Nový Bor 413.00 297.0 116.0 7.0 1/1 (413) 
 36. Miloš Martínek  KO Česká Kamenice 413.00 297.0 116.0 8.0 1/1 (413) 
 37. Jaroslav Vorlický  TJ Lokomotiva Ústí n. L. B 413.00 300.0 113.0 9.0 1/1 (413) 
 38. Jiří Šípek  TJ Lokomotiva Ústí n. L. B 412.00 280.0 132.0 3.0 1/1 (412) 
 39. Tomáš Novák  TJ Kovostroj Děčín 412.00 308.0 104.0 10.0 1/1 (412) 
 40. Petr Šmelhaus  KO Česká Kamenice 409.00 272.0 137.0 3.0 1/1 (409) 
 41. Josef Devera, ml. SKK Bohušovice B 407.00 281.0 126.0 9.0 1/1 (407) 
 42. Jakub Kroupa  SKK Bohušovice B 407.00 288.0 119.0 10.0 1/1 (407) 
 43. Petr Zalabák, st. ASK Lovosice 404.00 272.0 132.0 4.0 1/1 (404) 
 44. Daniel Paterko  TJ Bižuterie Jablonec n. N. 403.00 288.0 115.0 13.0 1/1 (403) 
 45. Petr Lukšík  TJ VTŽ Chomutov 402.00 295.0 107.0 10.0 1/1 (402) 
 46. Adéla Exnerová  TJ Kovostroj Děčín 400.00 277.0 123.0 6.0 1/1 (400) 
 47. Ladislav Javorek, ml. SK Skalice 400.00 290.0 110.0 9.0 1/1 (400) 
 48. Antonín Viktora  SK Šluknov 399.00 283.0 116.0 7.0 1/1 (399) 
 49. Eduard Kezer, st. SK Skalice 399.00 287.0 112.0 10.0 1/1 (399) 
 50. Petr Kohlíček  TJ Jiskra Nový Bor 396.00 268.0 128.0 3.0 1/1 (396) 
 51. Robert Häring  SK Skalice 395.00 288.0 107.0 9.0 1/1 (395) 
 52. Michal Gajdušek  TJ Jiskra Nový Bor 394.00 288.0 106.0 12.0 1/1 (394) 
 53. Nataša Kovačovičová  TJ Lokomotiva Liberec 394.00 288.0 106.0 13.0 1/1 (394) 
 54. Václav Kořánek  SK Šluknov 393.00 269.0 124.0 3.0 1/1 (393) 
 55. Miloš Maňour  ASK Lovosice 393.00 277.0 116.0 9.0 1/1 (393) 
 56. Dančo Bosilkov  TJ VTŽ Chomutov 392.00 265.0 127.0 8.0 1/1 (392) 
 57. Iveta Ptáčková  TJ Lokomotiva Žatec 392.00 277.0 115.0 10.0 1/1 (392) 
 58. Oldřich Vlasák  SK Skalice 391.00 271.0 120.0 10.0 1/1 (391) 
 59. Dominik Manga  TJ Lokomotiva Žatec 391.00 280.0 111.0 12.0 1/1 (391) 
 60. Jiří Jarolím  TJ Lokomotiva Žatec 389.00 266.0 123.0 13.0 1/1 (389) 
 61. Milan Slabý  SKK Bohušovice B 386.00 263.0 123.0 9.0 1/1 (386) 
 62. Lenka Kohlíčková  TJ Jiskra Nový Bor 384.00 260.0 124.0 3.0 1/1 (384) 
 63. Milan Šmejkal  TJ VTŽ Chomutov 384.00 269.0 115.0 9.0 1/1 (384) 
 64. Miroslav Pastyřík  TJ Bižuterie Jablonec n. N. 384.00 281.0 103.0 6.0 1/1 (384) 
 65. Luďka Maříková  SKK Bohušovice B 383.00 278.0 105.0 11.0 1/1 (383) 
 66. Tomáš Nežádal  TJ Bižuterie Jablonec n. N. 380.00 288.0 92.0 12.0 1/1 (380) 
 67. Jan Sklenář  SK Šluknov 379.00 264.0 115.0 10.0 1/1 (379) 
 68. Veronika Rajtmajerová  TJ Lokomotiva Žatec 379.00 268.0 111.0 14.0 1/1 (379) 
 69. David Chýlek  KO Česká Kamenice 378.00 282.0 96.0 15.0 1/1 (378) 
 70. Jan Chvátal  KO Česká Kamenice 376.00 264.0 112.0 8.0 1/1 (376) 
 71. Ladislav Koláček  SKK Bohušovice B 359.00 256.0 103.0 8.0 1/1 (359) 

Sportovně technické informace: 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 
18146 Eduard Kezer st. 15.09.2023 SK Skalice 1x 
25511 Jan Chvátal 16.09.2023 KO Česká Kamenice 1x 
18951 Anton Zajac 16.09.2023 TJ Lokomotiva Liberec 1x 
22663 Tomáš Mrázek 15.09.2023 TJ Kovostroj Děčín 1x 
3311 Milan Šmejkal 15.09.2023 TJ VTŽ Chomutov 1x 

https://kuzelky.com/


Vedoucí soutěže: Pavel Kohlíček, GSM: +420 777 171 776, severoceska.divize@centrum.cz 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

10314 Josef Devera ml. 16.09.2023 SKK Bohušovice B 1x 
25901 Luďka Maříková 16.09.2023 SKK Bohušovice B 1x 
26241 Veronika Rajtmajerová 16.09.2023 TJ Lokomotiva Žatec 1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
26870 Dominik Manga 16.09.2023 TJ Lokomotiva Žatec  
17352 Zdeněk Ptáček ml. 16.09.2023 TJ Lokomotiva Žatec  
23628 Šárka Vohnoutová 15.09.2023 TJ Lokomotiva Ústí n. L. B  
 

Program dalšího kola: 

2. kolo 

22.9.2023 pá 17:00 KO Česká Kamenice - TJ Jiskra Nový Bor  
23.9.2023 so 9:00 TJ VTŽ Chomutov - TJ Lokomotiva Liberec  
23.9.2023 so 9:00 SK Skalice - ASK Lovosice  
23.9.2023 so 9:00 TJ Kovostroj Děčín - TJ Lokomotiva Ústí n. L. B  
23.9.2023 so 9:00 SK Šluknov - TJ Lokomotiva Žatec  
23.9.2023 so 14:00 SKK Bohušovice B - TJ Bižuterie Jablonec n. N. 

Rozpis: 

Rozhodčí: Je odpovědný za přesné řízení utkání dle platných Sportovně technických předpisů, tohoto rozpisu a 
jeho případných doplňků. Rozhodčí je delegován k utkáním domácím oddílem. Rozhodčí nemůže zároveň řídit 
dvě utkání najednou. Rozhodčí může v utkání, které řídí, nastoupit jako hráč. Komise rozhodčích je oprávněna 
na utkání delegovat rozhodčí dle svého uvážení a tuto delegaci oznámí domácímu oddílu.  
 

Zpracoval: Pavel Kohlíček 

https://kuzelky.com/

